

Årsredovisning

för

Stinsens hus AB

559115-9362

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tina Ferngard, Styrelseledamot
2023-04-25

Styrelsen för Stinsens hus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet utgörs av bed & breakfast i centrala Ystad.

Företaget har sitt säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget upprättat en kontrollbalansräkning på grund av förbrukat eget kapital. Bolaget har noggrant följt den finansiella utvecklingen under året och bedömt utifrån prognoser att chanserna till att återställa aktiekapitalet varit goda tack vare hög efterfrågan. Per bokslutsdatum kan konstateras att det egna kapitalet nu är intakt och omsättningsökningen i förhållande till föregående år klart förbättrats efter lättade coronarestriktioner under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 077	3 925	4 098	5 088
Resultat efter finansiella poster	82	-644	-209	-72
Soliditet (%)	2,1	-0,9	8,2	16,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	570 562	-644 314	-23 752
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-644 314	644 314	0
Årets resultat			81 737	81 737
Belopp vid årets utgång	50 000	-73 752	81 737	57 985

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-73 752
årets vinst	81 737
	7 985
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 985
	7 985

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 077 367	3 924 640
Övriga rörelseintäkter		33 217	309 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 110 584	4 234 155
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 047 301	-839 487
Övriga externa kostnader		-1 843 852	-1 927 114
Personalkostnader	2	-1 714 260	-1 686 916
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-374 174	-382 181
Summa rörelsekostnader		-4 979 587	-4 835 698
Rörelseresultat		130 997	-601 543
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 260	-42 843
Summa finansiella poster		-49 260	-42 771
Resultat efter finansiella poster		81 737	-644 314
Resultat före skatt		81 737	-644 314
Årets resultat		81 737	-644 314

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	1 398 626	1 698 626
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 398 626	1 698 626
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	51 388	125 562
Summa materiella anläggningstillgångar		51 388	125 562
Summa anläggningstillgångar		1 450 014	1 824 188
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 924	32 668
Övriga fordringar		40 926	99 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 772	235 005
Summa kortfristiga fordringar		168 622	367 247
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 081 869	419 190
Summa kassa och bank		1 081 869	419 190
Summa omsättningstillgångar		1 250 491	786 437
SUMMA TILLGÅNGAR		2 700 505	2 610 625

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-73 752	570 562
Årets resultat		81 737	-644 314
Summa fritt eget kapital		7 985	-73 752
Summa eget kapital		57 985	-23 752
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder		1 755 030	0
Summa långfristiga skulder		1 755 030	0
Kortfristiga skulder			
	6		
Leverantörsskulder		475 096	532 118
Skatteskulder		7 443	17 005
Övriga skulder		316 141	2 042 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 810	42 818
Summa kortfristiga skulder		887 490	2 634 377
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 700 505	2 610 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Ingående avskrivningar	-1 301 374	-1 001 374
Årets avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 601 374	-1 301 374
Utgående redovisat värde	1 398 626	1 698 626

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	426 205	387 483
Inköp	0	38 722
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	426 205	426 205
Ingående avskrivningar	-300 643	-218 462
Årets avskrivningar	-74 174	-82 181
Utgående ackumulerade avskrivningar	-374 817	-300 643
Utgående redovisat värde	51 388	125 562

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-10-31	2021-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	795 030	0
	795 030	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1 995 030 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-10-31	2021-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 755 030	0
	1 755 030	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	240 000	1 956 056
	240 000	1 956 056

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-10-31	2021-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång, men innan årsredovisningen avlagts, upprättat kontrollbalansräkning enligt 25 kap. 13 § ABL. Kontrollbalansräkningen visade på att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Bolaget bedömer möjligheten till ett återställande av det egna kapitalet som god, dock med tillförsikt, under bolagets högsäsong under sommarhalvåret. Styrelsen följer utvecklingen noggrant.

Ystad 2023-04-25

Tina Ferngard
Tina Ferngard

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-25

Håkan Ekstrand
Håkan Ekstrand
Auktoriserad revisor
